
 
 

1/1 
 

ANO VII  N° 1840–  Sexta  Feira 11 de Dezembro de 2020 Suplemento 
 MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA-MS 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº044/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 123/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N.º049/2020 
 
PARTES 
Contratante: Município de Aral Moreira-MS 
Contratado: TS Serralheria Eireli 
 
OBJETO 
Contratação de empresa especializada para adequação no clube de bocha municipal com implantação do revestimento de 
manta asfaltica, incluso o fornecimento dos materiais, de acordo com especificações e quantidades constantes no Anexo I – 
Termo de Referência do Edital. 
 
REGIME DE EXECUÇÃO 
O objeto deste contrato será realizado por execução direta. 
 
VALOR: 
Dá-se a este contrato o valor global de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).  
 
PRAZO 
O prazo de vigência do presente Contrato será de 02 (dois) meses. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da execução do objeto do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, 
utilizando-se de recursos financeiros próprios do município:  
 
07.01 –  Secretaria Municipal de Educação 
27.812.0112.2.066 – Manutenção das atividades esportivas   
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 
 
ASSINANTES 
Contratante: Alexandrino Arevalo Garcia 
Contratada: Nilda de Souza Santos 
 
 
Aral Moreira-MS, 11 de Dezembro de 2020 
 
 


		2020-12-15T14:25:19-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




